

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: DESIGNSTAV KARLOVY VARY
s.r.o.
Mezirolí 161
36225 Nová Role

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 08.11.2024
Datum dodání: 20.12.2024
Vytváří: Bc Václav Pták
Tel: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

IČ: 01486381
DIČ: CZ01486381

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás k akci: **Kino Alfa - oprava venkovní kanalizace pro odvod dešťové vody z podest schodiště a drenáž**

Množství	Popis	Cena bez DPH
1.00	Kino Alfa - oprava venkovní kanalizace pro odvod dešťové vody z podest schodiště a drenáž	
	Předpokládaná cena za práce	do 241756,21 Kč
Celková cena s DPH:		do ... 292525,01 Kč

Předmětem zakázky je oprava venkovního kanalizačního potrubí, pro odvod dešťové vody z podest venkovního přístupového schodiště a vybudování trativodu z drenážních trubek, aby byl omezen průsak podzemní vody pod venkovní schodiště a podesty na pozemku parc. č. 2168/1 v k.ú. Sokolov, které slouží jako hlavní přístupová komunikace do budovy kina Alfa postavené na pozemku parc. č. 2168/6 v k.ú. Sokolov.

Rozsah prací je dán nabídkovým rozpočtem, který vycházel z kamerových záznamů vnitřku ležaté kanalizace a požadavků objednatele.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel. + [REDACTED]
[REDACTED] • ID datové schránky: 6xmbrvu • <http://www.sokolov.cz>
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Zhotovitel prací provede výkopové práce v délce 19 m spolu s odvozem přebytečné zeminy, osazení drenážních plastových trubek opláštěné geotextilií, montáž a napojení ležaté kanalizace včetně štěrkového lože, vyústění kanalizace do stávající kanalizační šachty a zpětného doplnění zeminy s osazením travního porostu. Práce budou provedeny v souladu s nabídkou zpracovatele ze dne 04.11.2024.

Činnost bude prováděna v termínu od 14.11.2024, termín ukončení prací 15.12.2024., práce však budou prováděny kontinuálně tak, aby byly ukončeny co nejdříve a aby k případnému omezení činnosti kina Alfa došlo pouze ve zcela nezbytném případě a na co nejkratší dobu.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

Dodavatel je povinen před zakrývacími pracemi vyzvat objednatele ke kontrole provedených prací a po jeho odsouhlasení provede zásyp potrubních systémů. Oznámení zhotovitel zašle objednateli minimálně dva dny před prováděním prací.

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.



Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky nebude tato považována za právoplatnou.

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespádají do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění.

Ing. Kateřin

vedoucí odb

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Příloha: cenová nabídka - rozpočet

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o.

Mezirolí 161

352 25 NOVÁ ROLE

ICO: 014 65 331 DIČ: CZ01483381

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Kino ALFA Sokolov, odvodnění objektu

JKSO

Název objektu

EČO

Misto

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

12.10.2024

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK									
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	83 649,44	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montaz	158 106,77	9	Bez pevne podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturni pamatka	0,00	15	Uzemni vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozni vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		241 756,21	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatni náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH				241 756,21
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	12,0	0,00	0,00	
základní	21,0	241 756,21	50 768,80	
Cena s DPH				292 525,01

E Přípočty a odpočty		
Doda zadavatel		0,00
Klouzavá doložka		0,00
Zvyhodnění		0,00



ROZPOČET

Stavba: Kino ALFA Sokolov, odvodnění objektu
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 12. 10. 2024

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				241 756,21	40,329
1		Zemní práce				64 397,82	40,134
1	132251252	Hloubení ryh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojné	m3	19 700	624 00	12 292 80	0 000
2	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	19 700	594 00	11 701 80	0 000
3	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m vykopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19 700	242 00	4 767 40	0 000
4	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19 700	603 00	11 879 10	0 000
5	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	6 451	454 00	2 928 75	6 451
6	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	33 683	610 00	20 546 63	33 683
24	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0 1 m schopných zurodnění v rovině a sklonu do 1 5	m2	14 800	9 54	141 19	0 000
25	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1 5	m2	14 800	6 99	103 45	0 000
26	00572100	osivo jelečotráva intenzivní víceletá	kg	0 296	124 00	36 70	0 000
2		Zakládání				17 115,17	0,079
28	211971121	Zřízení opalštění žebor nebo trativodu geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1 2 š do 2 5 m	m2	30 000	49 10	1 473 00	0 009
30	WVN RF150000 W	TEGRA 600 - DNO KG 160 TYP T (vč těsnění)	kus	1 000	6 894 53	6 894 53	0 021
31	WVN RP030000 W	TEGRA 600 - ŠACHT KORUG ROURA 600/3000	kus	1 000	6 638 12	6 638 12	0 036
29	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	35 535	20 60	732 02	0 004
27	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních Ø 100 mm bez lože	m	19 000	72 50	1 377 50	0 009
8		Trubní vedení				43 899,64	0,115
7	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	19 000	183 00	3 477 00	0 000
8	OSM 770580	PPKGEM trouba DN160x4 9/5000 SN10	kus	4 000	2 668 41	10 673 64	0 066
9	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	4 000	71 90	287 60	0 001
10	28651067	spojka dvouhrdtá kanalizační PVC-U plnostěnná s rázovou odolností DN 150	kus	3 000	305 00	915 00	0 002
11	55251393	spojka jistěná proti osunu nástrčné hrdlo pro PE a PVC potrubí DN 160/160	kus	1 000	9 830 00	9 830 00	0 014
23	877355210	Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE trub d 200	kus	8 000	579 00	4 632 00	0 000
32	877440440	Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 600	kus	1 000	1 530 00	1 530 00	0 000
33	28614397	poklop pro drenážní šachtu, litina třída B125, bez odvětrání	kus	1 000	2 280 00	2 280 00	0 023
16	891312122	nápojení na stávající	soub	1 000	3 780 00	3 780 00	0 003
12	892351111	Tlaková zkouška včdou potrubí DN 150 nebo 200	m	19 000	28 40	539 60	0 000
13	899820141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tl C 20/25 otevřený výkop	m3	1 000	4 470 00	4 470 00	0 000

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
14	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	19 000	58,80	1 079,20	0,004
15	899722114	Krytí potrubí z plastu vystražnou folií z PVC přes 34 do 40 cm	m	19 000	22,40	425,60	0,002
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 960,00	0,001
34	966041111	Demontáž + montáž bet. žlabu	soub	1 000	4 200,00	4 200,00	0,000
17	977151119	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0 500	3 520,00	1 760,00	0,001
997		Přesun sutě				35 006,78	0,000
18	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	32 490	52,40	1 702,48	0,000
19	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 24 km	t	1 349 760	11,70	15 792,19	0,000
20	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32 490	197,00	6 400,53	0,000
21	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skladkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	32 490	342,00	11 111,58	0,000
998		Přesun hmot				75 376,80	0,000
22	998276101	Přesun hmot pro tržní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	64 980	1 160,00	75 376,80	0,000
		Celkem				241 756,21	40,329



